/)’rf;‘{,q_ (,L/»\/ v

SERV. DETERMINAZIONI DIRIS,
TRASMESSA UEF, Sed - XU

Oh-02-05

'« DEL SERVIZIO
msrmé ;\ RE ‘1” TRATIV(').

(4

- CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO :Inaugurazione dell’ impianto
in data sportivo e ricreativo di contrada
n. 107 ~3FEB.2005 |Nunziata.

n. J9¢ settore XIII Spesa presunta Euro 2. 500,00 iva
data A 4-94. 200¢ . .|compresa. ‘

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' bEI FONDI

o~
Cap.1674 funz. 06 serv. 02 interv. 02 imp.((‘f?r/OS %\’QD‘**&G 26005

IL RAGIOVQ CAPO
e WQ‘

L’anno duemilacinque,il giorno diciannone del mese di
Gennaio , nell’ufficio del Settore XIII, su proposta del
geom. Salvatore Giuffrida il Dirigente Dr. Santi Di '
Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che: contestualmente alla attuazione della Lottizzazione COVIAN di contrada
Nunziata & stata consegnata un’area adibita a campo di calcetto, di basket e un’area a
verde.

Che larea esterna e attualmente in completo stato di abbandono e che con le piccole
spese di manutenzione I'Ufficio sport I'ha riportata ad un buon livello di utilizzazione
avendo provveduto a sistemare rarea a verde ad aver installato delle porte e due canestri
da basket.

Che la ditta Alis Supermercati ha fatto pervenire una nota con la quale vuole regalare alla
citta quanto necessario per rarredamento degli spazi esterni e consistenti in n. 1 altalene
in legno, n. 1 gioco a tre torri , un gioco scivolo sostenendone le relative spese chiedendo
in cambio solamente la pubblicizzazione del marchio dell'azienda all'interno dell'impianto
sportivo per un periodo non inferiore ad anni tre.

Che sara necessario impegnare la spese di euro 2.500,00 per provvedere alla messa in
opera delle attrezzature fornite che tuttavia non sono definibili in questa sede ma saranno,
sicuramente di importo- inferiore al limite per la procedura di cui al regolamento del
- servizio economato; ’ ‘ '

Visto l'indirizzo diSposto,dalI’Amministrazione con nota del 18.01.05;

Ritenuto di dovere provvedere in merito; :

Considerato che lofferta della ditta ALIS Supermercati & molto vantaggiosa per il
Comune . ,

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

DETERMINA

1. prendere atto DELL’OFFERTA DELLA Ditta Alis Supermercati .
2. Impegnare la somma di Euro 2.500,00 per l'acquisto di materiale di consumo e di
piccola manutenzione necessari alla installazione delle attrezzature fornite dall'Alis;
'3 Prelevare il superiore importo di Euro 2.500,00 dal Cap. 1674 bilancio 2005
funz.06 Serv.02 interv. 02 imp. (¥Y1, dando atto che detta somma non supera i
dodicesimi dello stanziamento; (5
-4. Riservarsi di provvedere , con successivi provvedimenti , alla liquidazione delle
spese effettuate secondo le modalita previste dal Regolamento del Servizio
Economato — Provveditorato, approvato con delibera del C.S. n. 35 del
12.01.1985; '

I1 responsabile del Servizio
Geom. Salvatore Giuffrida

1. DIRIGENTE
i Di Stefano

‘; i&M:::3
\




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

Per presa visione  ~,

o 0 )
m@pGRLT ERALE Il IDIRIGENTE

( Dr. Santyi Di Stefano )

\




_ [PARERI AI SENSI DELLA L R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA' .
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, .co.l della
legge 142/90. '
II. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA Q“%%;\Q( - IL RESPONSABJ
o

I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, al’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

Addi OJ/ o L/ oy

/g;ﬁﬂﬂﬂﬂ?:}ﬂﬂ L
e . -~ /1,CL~ ,4449a42”

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ml/ oif o al s</< b/ o
7 7

Addi A4 / z L,/ o

IL MESSO COMUNALE




